[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 01.07.2006

     № 157

ст. Раздольная

О снятии с контроля постановлений, распоряжений, главы Раздольненского сельского поселения.

В связи с выполнением постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения и истечением срока их действия или утраты силы, п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля постановления и распоряжения главы сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

  А.Н.Еригин
__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом-

        Л.И.Шевлякова

01.07.2006
ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

     Кореновского района

     от 01.07.2006 № 157

СПИСОК

постановлений и распоряжений главы сельского поселения

за 2006 год снятых с контроля.

	п/п

№
	Номер, дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предло-жения

	1.
	№  20-р

03.04.2006г.
	О проведении месячника и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов сельского поселения.
	Принято распоряжение главы сельского поселения от 03.04.2006 г.

 № 20-р

«О проведении месячника и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов сельского поселения» Проведен месячник и субботник на территории сельского поселения. В ходе проведения месячника посажены зеленые насаждения, удалены стихийные свалки, произведена обрезка деревьев, производилась борьба с сорной растительностью и систематически наводится санитарный порядок на территории сельского поселения.

На субботнике силами работников организаций и предприятий, под руководством главы поселения проведен субботник во время, которого наведен санитарный порядок. Работниками сельской администрации наведен порядок в парке: выкошена трава, побелены все деревья , убран стихийный мусор.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	2.
	№ 24-р

18.04.2006г
	О мероприятиях посвященных «61-й годовщине со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
	Принято распоряжение главы сельского поселения от 18.04.2006 г.

№ 24-р.

 О мероприятиях посвященных «61-й годовщине со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
	Снять с контроля как выпол-ненное

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова